1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0.2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5,433,855,555.00       516,680,000.00      0 0 0 0 0 0 0 0 595,053,905.50                       

Batasan minimum untuk suatu kejadian kerugian operasional (loss event) sebesar Rp1.500.000.000,00 (satu miliar lima ratus juta rupiah) atau lebih

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rincian perhitungan modal untuk risiko operasional

Tidak

Ya

300,000,000                

14 Keterangan Tambahan (jika ada)